
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

29.04.2025 м.Чернігів № 12 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2025 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами) та згідно з 
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від 
27 грудня 2024 р. № 430 «Про затвердження бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2025 рік», (з доповненнями від 23 січня 2025 року 
№ 9, від 29 січня 2025 року № 12, зі змінами і доповненнями від 12 лютого 
2025 року №16, від 18 лютого 2025 року № 17, зі змінами від 20 лютого 2025 
року № 20, від 24 лютого 2025 року № 23, зі змінами і доповненнями від 06 
березня 2025 року № 48, від 25 березня 2025 року № 61, зі змінами від 21 
квітня 2025 року № 83, зі змінами і доповненнями від 23 квітня 2025 року № 
86) (код бюджету 2555900000).

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2025 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:
КПКВКМБ Найменування програми

0713193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України»

Заступник начальника управління Ольга МАЛЕЦЬ



<D s
си го 

нm ф
X

Ct ct
О 2m 
о ю



За
вд

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и


